
MUNICIPALITA' DI MARGHERA
Attribuzioni del Consiglio

Art. 4 e 5 del Regolamento Comunale della Municipalità

Deliberazione n. 20 del 16.07.2015

Oggetto:  Proposta di deliberazione P.D.423 “Bilancio di previsione 
esercizio finanziario 2015 verifica degli equilibri generali di bilancio e 
assestamento generale” Parere.

Seduta del  16.07.2015

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

Alzetta Pierluigi X Marello Donatella X

Aprile Isabella X Montefusco Carmine X

Bettin Gianfranco X Polesel Bruno X

Bellan Gianmaria X Righetto Leonardo X

Benin Nelvio X Rizzetto Marco X

Corbetta Davide X Rossato Giorgio X

D'Ambrosio Silvia X Scarpa Alvise X

Furiato Carla X Silotto Mario X

Giglio Dario X Vale Giulio X

Gobbin Adriano X

Totale 16 3

Presiede: Vice Presidente Bruno Polesel    Verbalizza: Marina Buiatti



Deliberazione n. 20        Seduta del  16/07/2015
Prot. Gen. 2015/318330 del 15/07/2015 
CH 2015/20

Oggetto: Proposta di deliberazione P.D. 423 “Bilancio di Previsione esercizio finanziario 
2015 verifica degli equilibri generali di bilancio e assestamento generale” 
Parere.

 
 

IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERA
 
A Relazione del componente l’Esecutivo con delega al Bilancio

• Visto  il  Decreto  Legislativo  267  del  18.08.2000  avente  per  oggetto  “Testo  Unico  delle  leggi
sull’ordinamento delle autonomie locali”;

• Visto lo Statuto della Città di Venezia;

• Visto l’art.  6 del “Regolamento Comunale delle Municipalità”  approvato con deliberazione del
C.C. n. 64 del 21/22.05.2007; 

• Vista la nota del 10/07/2015 P.G.2015/312009 della Direzione Finanza Bilancio e Tributi, con la quale
viene  chiesto  il  parere  del  Consiglio  della  Municipalità  sulla  deliberazione  di  competenza  del
Consiglio Comunale, avente per oggetto:  “Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2015 verifica
degli equilibri generali di bilancio e assestamento generale” (P.D. 423/2015);

• Ritenuto di dover esprimere il proprio parere ai sensi dell’art. 23 comma 2 dello Statuto e degli
artt. 5 e 6 del citato “Regolamento Comunale delle Municipalità”;

• Preso  atto  altresì  del  parere  di  regolarità  tecnico/contabile  espresso  dal  Direttore  della
Municipalità ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

• Procedutosi a votazione per alzata di mano, il Vice Presidente con l’assistenza degli scrutatori i
Consiglieri Bellan Gianmaria, Giglio Dario, Scarpa Alvise, accerta e proclama il seguente esito:

Presenti n. 16
Votanti n. 13
Favorevoli n.   3 
Astenuti n.   3 
Contrari n. 10 

 
 con che
 

D E L I B E R A

 Esprimere Parere Contrario alla deliberazione di competenza del Consiglio Comunale, avente per
oggetto:  “Bilancio di Previsione esercizo finanziario 2015 verifica degli equilibri generali di bilancio e
assestamento generale” (P.D 423/2015)



Il Vice Presidente Bruno Polesel

Il Consigliere Anziano Carmine Montefusco

La Segretaria Marina Buiatti

Deliberazione Protocollo n. 318330 del 15.07.2015

Pubblicata all'Albo della Municipalità e all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 
21/7/2015

Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs. 
267/2000

La Segretaria verbalizzante
                                 Marina Buiatti


	IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERA

